...bella pene
 ...venerunt
 ...angelorum desiderantibus
 ...et sup. effectus di
 ...xerunt

...ais impetratis et unum
 ne pueris is omi hora hui ac om
 no ueto v te minus te opto salutau
 ipro tibi oñe laudis qz unusquisqz
 intoz de tua reuerentia cogit
 it aut explicare potuit exhibere
 ray illas v hies duplicatas cu facicullo
 rosary euen igatas et illud rosary
 qz no ut debuit sed ut potuit dixit
 tibi veneranda consolatio mea licet idi
 gno pro salute mpto: nec oro
 manuscum hoc minimum sed am
 miz tibi aeditissimus aspicias
 que obsecro i laudis et amorez tui
 semp dirigas: et post hanc vita i co
 templatione altissimi dei et tui
 quam cito rapies? amez?

10957

Inc

W17
a
420

Smith 1493

Suppl. pag 20, 52

C, 1, 3 H, 2

[1498] [Paris] [Pitres
de Bre]

7
Dum per Virtutes boni efficiuntur
ideo de Virtutibus primo tractas-
bitur et de aliis consequenter suis

in locis videbitur

¶ Et primo quattuor sunt Virtutes prin-
cipales videlicet.

Prudētia. fortitudo. tēperantia. ⁊ iusticia.

¶ Quattuor nos edocet prudētia videlicet
Præterita recollere. presētia disponere. futu-
ra previdere. et dubia suspendere. i. indiscus-
sa dimittere.

¶ Quattuor sunt que fortitudo nos ins-
truit. videlicet.

In prosperis in superbiam non erigi. in ad-
uersis ad p̄ma non deici. iniurie illate nō
sumere vindictam. ⁊ iocūdā ducere Vitā

¶ Quattuor sunt que temperantia nos
amonet. videlicet.

Circumcidere superflua. restringere desir-
deria. ab illicitis abstinere. et blandimen-
ta reicere

¶ Quattuor iusticia nos edocet videlicet
Honeste viuere. alienum non ledere. ⁊

a. i.

Brie discutere. et unicuique ius suū tribuere
¶ Quattuor sunt que ex fide pueniunt. V3.
Vite rectitudo. anime pabulum. dei cultus.
et paradisi premium.

¶ Quattuor sunt que ex spe procedūt. V3.
Leticia cordis. anime sobrietas. releuatio
laboris. et vite longeuitas.

¶ Quattuor sūt que ex caritate pueniūt. V3.
Honorē deo impendere. propinū diligere.
releuare oppressū. et errantem corrigere.

¶ Quattuor sūt que prudētiā iducūt. V3.
In scientiis studiū. in rebus experimētū
nocturna discussio. et prudentum imitatio

¶ Quattuor sūt que temperatiā iducūt. V3.
Infirmiatis cōtinuatio. acquirēdi cupi-
ditas. dei obsequium. et ypocrisis viciū.

¶ Quattuor sunt que ostētiā inducūt. V3.
Timor supplicii spes laudis obseruātia
iusticie. et status celestis glorie

¶ Quattuor sunt que prudentiam. iusticiam.
Veritatem et constantiā eludūt. V3.
Amor. odium. timor. et lucrum

¶ Quattuor sunt que hominem perfectū

Inc 417

reddunt. Videlicet.

Deum colere. p̄ximū diligere. facere alit
quod sibi Vellet fieri. a se non inferre
sibi nollet inferri.

¶ Quattuor sūt que ex ira pueniunt. V3
Pentis turbatio. sui ignorantia. indecens
factio. et iniqua sententia.

¶ Quattuor sūt que hoīez in supbiam per
ducunt Videlicet.

Ingratitudo seruitii. oppressio prop̄imi. et
gule detractio. et ire promotio.

¶ Quattuor sūt q̄ ex inuidia pueniunt. V3
Dolor mundi. inuidiosi ex̄terminium. dis
sentio populi et euersio ciuitatum

¶ Quattuor sūt q̄ ex auaritia pcedūt. V3
Rapine. periuria. fraudes. et homicidia

¶ Quattuor sūt q̄ ex luxuria pueniūt V3
Corporis et aīe pollutio sēsūū debilitatio.
dīnutio pat̄monii: et acceleratio senectutis

¶ Quatt̄ sūt q̄ ex gule vicio emergūt V3
Corporis egritudo. opum consumptio. de
lectatio minima. et mors prematura.

¶ Quattuor sūt que ex accidia pcedūt V3

Ira. calamitas. contemptus sui. & egestas
Quattuor sunt que i superbia hominem
perducunt. Vide. *Act.*

Sensus. potentia. dignitas. et parentela
Quattuor sunt que superbiam minuunt
Videlicet.

Paupertas. oppressio. senectus. & egritudo
Quattuor sunt que iram pariunt. *Vz.*
*I*risio. contumelia. ingratitude. & iniusticia

Quattuor sunt que iram minuunt. *Vz.*
*D*ulce eloquz. Vidicta satisfacio & penuria

Quattuor sunt q auaricia induit. *Vz.*
*D*enurie formido. senectutis oppressio. ali
eni inuidia. et filiorum copia.

Quattuor sunt q auariciaz minuunt *Vz.*
*D*iuiciarum copia. salubris iuentus. & *u*
*l*argis conuersatio. et proles defectus.

Quattuor sunt q luxuriaz alliciunt. *Vz.*
*D*ina gradia. ciborum superfluitas. multi
etum conuersatio. et nimia quies.

Quattuor sunt q viciu gule iducunt. *Vz.*
*A*ssuetudo taberne. imitatio curie. redditu
um copia. et quies continua.

3
Quattuor sūt q̄ gule Viciū minuūt V3
Lucri anxietas. fame inrasio. fatigatio
corporis. et penurie afflictio.

Quattuor sūt q̄ inuidiam pariunt V3
Honorie cupido. Lucri desiderium. alterius
felicitas. et cum Vicinie odium.

Quattuor sūt que inuidiā euellunt. V3
Potētie priuatio. penurie aduentus. sensu
in elisio. et Virtutum defectus

Quattuor sūt que accidiā iducunt. V3
Locū obscuri habitatio. quies solitaria. tu
mor displicibilis. et cogitatie debilis

Quattuor sūt que accidiā minuūt. V3
Conuersari cū dilectis. manere cum gaude
tib⁹. insistere cum minimis. et itesse cū letis

Quattuor sunt que regi iuste reguanti
conueniunt.

Paterno regimine regere subditos. regno
meritis amicos acquirere. affabilem se pre
bere errantibus. et iusticiam cum clemētia
ministrare delinquentibus.